1

证券代码：300322            证券简称：硕贝德          公告编号：2019-043

惠州硕贝德无线科技股份有限公司

关于公司证券事务代表辞职的公告

公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，对公告的虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏负连带责任。

惠州硕贝德无线科技股份有限公司（以下简称“公司”）董事会于近日收到公司

证券事务代表黄一杭先生提交的辞职报告。黄一杭先生由于个人原因申请辞去公司

证券事务代表职务，上述辞职报告自送达公司董事会之日起生效。

黄一杭先生辞去证券事务代表后，担任公司总裁办副主任，其所负责的工作已

顺利交接，不会影响公司相关工作的正常进行。公司证券事务代表将由李燕开女士

一人担任。截至本公告披露日，黄一杭先生持有公司股份3,000股，占公司总股本

的比例为0.0007%。

黄一杭先生在担任公司证券事务代表期间认真履职、勤勉尽责，公司及董事会

对黄一杭先生在担任公司证券事务代表期间所做的工作给与高度评价和充分肯定，

并向黄一杭先生表示由衷的感谢！

特此公告。

                                    惠州硕贝德无线科技股份有限公司董事会

 二 0一九年四月十八日